Фильтры-осушители со сменным сердечником (серия HTG)
используются в жидкостных и всасывающих трубопроводах
систем охлаждения, заморозки и кондиционирования
воздуха. Корпус фильтра позволяет использовать различные
виды сердечников. Он закрывается крышкой снизу, что
облегчает замену сердечника. Держатель сердечника
требует минимального пространства для того, чтобы
удалить сердечник при замене.

Примечание: *) �соединение под пайку, которое подходит к метрическому и дюймовому соединению, обозначено дюймовым кодом
продукта, например 16, 22, 35 и 54 мм.
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ МОДЕЛИ
Номер позиции
Согласно маркировке обозначения модели
1 2 3 4 5
HTG A96 28 1 901 Фильтр-осушитель со сменным сердечником
HTG A96 28 1 901 Внутренний объем 96 дюйм3
HTG A96 28 1 901 Если в позиции 4 указано «1» – патрубки 28 мм
HTG A96 28 1 901 Патрубки под пайку, мм
HTG A96 28 1 901 Стандартный продукт
CHILLING IDEAS WORLDWIDE SANHUA INTERNATIONAL EUROPE
sanhuaeurope.comD
S-
H
TG
-R
S-
R
15
10
Co
py
rig
ht
 ©
 S
A
N
H
U
A
 2
01
5
Su
bj
ec
t
to
 c
ha
ng
e
w
it
ho
ut
 n
ot
ic
e
SANHUA СЕРИЯ HTG
Фильтры-осушители со сменным сердечником
Серия Модель Код
заказа
Соединение
 под пайку, ODF Кол-во
сердечников
Размеры и вес
Рабочее
давление
(МПа)
Категория
PEDA B L G Вес *)
[дюйм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [кг]
HTG A48s
HTG-A48050-901 HTG-29001 5/8 16
1
250 164 170 116 5,1 4,5
I
HTG-A48070-901 HTG-29002 7/8 22 249 163 170 116 5,1 4,5